PODER JUDICIÁRIO

              JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

 PORTARIA Nº. 742/GP/TRT19, DE 15 DE JUNHO DE 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no Mem.19/2011/EJ, de 12-5-2011, protocolizado sob o nº 97.742, de 24-5-
2011,

  R E S O L V E:

  Designar os servidores Paulo Fernando de Athayde Silva Filho, Técnico
Judiciário, Assistente-Chefe, de nível FC-4, do Setor de Sistemas Jurídicos de 1º grau, e
José Antônio Jacinto Júnior, Técnico Judiciário, Assistente-Chefe, de nível FC-4, do
Setor de Sistemas Jurídicos de 2º grau, ambos do Serviço de Informática, para viajarem em
objeto de serviço, à cidade de Brasília/DF, no dia 3-7-2011, domingo, em razão do horário
de início do curso impossibilitar o deslocamento no mesmo dia, com retorno previsto para
o dia 08-7-2011, voltando à mencionada cidade no dia 10-7-2011, com previsão de
regresso para o dia 15-7-2011, a fim de participar dos cursos “FJ-11: Java e Orientação a
Objetos” e “FJ-21: Java para Desenvolvimento WEB”, nos períodos de 4 a 8 e de 11 a 15-
7-2011, respectivamente, fazendo jus, cada um, a 11 (onze) diárias e aos respectivos
bilhetes de passagens aéreas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• Original assinado

  VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

                Desembargadora Presidente